РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.12.2022г.                                   с. Нарва                                           №  73
О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу

«Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

на 2022 – 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Нарвинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в программу  «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2022 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Нарвинского сельсовета от 08.11.2021г. №53

1.1 в паспорте  программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2022 – 2024 годы» в пункте «ресурсное обеспечение программы» составляет 549,7тыс. рублей» на слова «658,3 тыс. рублей» и слова «2022год- 203,3 тыс. рублей на «2022 год -311,9 тыс. рублей».

    - утвердить в новой редакции Приложение №1 программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2022– 2024 годы»                                                           2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Ведомости  Манского района ».
 Глава сельсовета                                        С.С.Олейник
Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы Нарвинского сельсовета

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	всего расходные обязательства по программе
	037
	Х
	Х
	Х
	311,9
	173,2
	173,2
	658,3

	в том числе по ГРБС:

	Администрация Нарвинского сельсовета
	037
	Х
	Х
	Х
	311,9
	173,2
	173,2
	658,3

	Мероприятие 1
	Обеспечение предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуациях.

	всего расходные обязательства по мероприятию

	Х
	Х
	Х
	0,00

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Администрация Нарвинского сельсовета
	037
	0309
	0410067380
	244

	Мероприятие 2
	Содержание пожарного поста
	Администрация Нарвинского сельсовета
	037
	0310
	0410067380
	244,120
	311,9
	173,2
	173,2
	658,3

	Мероприяти 3
	Содержание гидротехнических сооружений
	Администрация Нарвинского сельсовета
	037
	0503
	0410067380
	х

Глава Нарвинского сельсовета                                                                                            С.С.Олейник